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Protokół Nr 192/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 29 marca 2023 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, 

Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon oraz Kierownik Wydziału 

Inwestycji – Adrianna Brzostowska, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej 

umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Powiatowego Centrum 

Sportu w Nowym Tomyślu na wynajem hali sportowej dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 

"Kazimierz"). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał czy są pytania? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 627/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody 

trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.2. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu: 

a) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotową autopoprawkę. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę na XLVI sesję Rady Powiatu. 

 

b) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034 

Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotową autopoprawkę. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę na XLVI sesję Rady Powiatu. 
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Ad.3. Sprawy bieżące: 

Starosta poprosił panią Kierownik Wydziału Inwestycji o przedstawienie informacji na 

temat budowy ścieżki rowerowej w miejscowości Kopanki oraz informacji na temat środków 

otrzymanych na utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu.  

Kierownik Wydziału Inwestycji – Adrianna Brzostowska poinformowała, że w 

odpowiedzi na nasze pismo skierowane do Burmistrza Opalenicy w sprawie partycypacji w 

kosztach budowy ścieżki rowerowej w Kopankach otrzymaliśmy odpowiedź odmowną. 

W związku z powyższym Starosta zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na rezygnację ze 

złożenia wniosku o dofinansowanie przedmiotowej inwestycji? 

Zarząd zdecydował o rezygnacji ze złożenia wniosku o dofinansowanie budowy 

ścieżki rowerowej w Kopankach w Ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Jednocześnie Zarząd postanowił, aby Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

przeprowadził procedury związane z wypłatą odszkodowań wynikających z decyzji ZRID.   

 

Następnie Kierownik Wydziału Inwestycji – Adrianna Brzostowska przypomniała, że 

na początku marca br. Powiat miał możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie utworzenia 

strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 przy ul. 17-go Stycznia w Zbąszyniu. Złożyliśmy 

wniosek o dofinansowanie w Programie Strzelnica w Powiecie i został on rozpatrzony 

pozytywnie. Pozyskano kwotę około 149.625,00 zł. Wkład własny Powiatu to 21 % inwestycji. 

Łączny koszt budowy strzelnicy to kwota 189.400,00 zł, w tym adaptacja pomieszczeń. Termin 

realizacji zadania od 1 czerwca do 31 października. Pani Kierownik dodała, że jest też wymóg 

utrzymania strzelnicy przez okres 10 lat.  

Starosta zapytał, czy Zarząd wyraża zgodę na zabezpieczenie w budżecie środków 

finansowych jako wkładu własnego na utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w 

Zbąszyniu?  

Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych  

oraz na pokrycie przez Powiat 21 % wartości inwestycji .   

 

Na zakończenie Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt 

się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 12.30 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

     

                Andrzej Wilkoński 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


